TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 1 Erkekler, 800m Serbest 15 - 16 yaslari arasi
21.01.2021 - 17:00 Sonuclar
TURKIYE REKORLARI 50m 8:00.06 Mert KILAVUZ ISTANBUL 25.12.2019
15-16 YAS ERKEK : 9:34.71
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Tolga TEMiz 06  Anka Yuzme Spor Kulubi 8:19.22 742
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  28.18 2818  250m: 2:31.28  31.36  450m: 4:37.60 31.57 650m: 6:45.09  31.95
100m:  58.15  29.97  300m: 3:02.89  31.61  500m: 5:09.41 31.81  700m: 7:16.94  31.85
150m: 1:28.87 30.72 350m: 3:34.42 31.53 550m: 5:41.10 31.69 750m:  7:48.30 31.36
200m: 1:59.92  31.05  400m: 4:06.03 31.61 600m: 6:13.14 32.04 800m: 8:19.22  30.92
2. Ali Emre KOKCU 06  Enka Spor Kuliibii 8:2405 721
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.08 29.08  250m: 2:34.17  31.68  450m: 4:42.18 32.00 650m: 6:50.07 31.94
100m:  59.87  30.79  300m: 3:0597 31.80 500m: 5:14.06 31.88  700m: 7:22.08 32.01
150m: 1:31.07 3120  350m: 3:37.96  31.99  550m: 5:46.03  31.97  750m: 7:53.77  31.69
200m: 2:02.49 3142  400m: 4:10.18 32.22 600m: 6:18.13 32.10 800m: 8:24.05  30.28
Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahge Spor Kullbi 8:24.05 721
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  27.98 27.98  250m: 2:31.37 31.61  450m: 4:38.81 31.88 650m: 6:48.70 32.37
100m:  57.99 3001  300m: 3:03.11  31.74  500m: 5:10.96 3215  700m: 7:21.18 32.48
150m: 1:28.72  30.73  350m: 3:34.92  31.81  550m: 5:43.64 32.68 750m: 7:53.66  32.48
200m: 1:59.76  31.04  400m: 4:06.93 32.01 600m: 6:16.33 32.69  800m: 8:24.05  30.39
4. Ahmet Burak ISIK 06  Kayseri Atak Spor Kulibu 8:34.71 677
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  28.70 2870  250m: 2:35.89 3245  450m: 4:46.13 3243  650m: 6:57.54  33.18
100m:  59.49  30.79  300m: 3:08.28  32.39  500m: 5:18.42 3229  700m: 7:30.44  32.90
150m: 1:31.22  31.73  350m: 3:40.87 3259  550m: 5:51.49  33.07 750m: 8:03.19 32.75
200m: 2:03.44 3222  400m: 4:13.70 32.83  600m: 6:24.36 32.87 800m: 8:34.71  31.52
5. Akant DURUR 06  Fenerbahge Spor Kullibi 8:36.93 669
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.15 29.15  250m: 2:37.02 3240  450m: 4:48.41  33.38  650m: 7:00.28  33.12
100m: 1:00.43 3128  300m: 3:09.39  32.37  500m: 5:21.12 3271  700m: 7:33.37  33.09
150m: 1:32.23 31.80 350m: 3:42.01 32.62 550m: 5:54.05 32.93 750m: 8:05.71 32.34
200m: 2:04.62 3239  400m: 4:15.03  33.02 600m: 6:27.16 33.11  800m: 8:36.93 31.22
6. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:41.14 652
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.12 29.12  250m: 2:37.62  32.83  450m: 4:50.00 33.31  650m: 7:02.69  33.43
100m: 1:00.21  31.09  300m: 3:10.58  32.96  500m: 5:23.06 33.06 700m: 7:35.84  33.15
150m: 1:32.17 31.96 350m: 3:43.43 32.85 550m: 5:56.29 33.23 750m:  8:09.19 33.35
200m: 2:04.79  32.62  400m: 4:16.69  33.26  600m: 6:29.26  32.97  800m: 8:41.14  31.95
7. Poyraz San ASKIN 06  Antalyaspor 8:42.70 647
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.51 2951  250m: 2:40.10 32.99  450m: 4:52.29 32,75  650m: 7:04.43  33.00
100m: 1:01.37  31.86  300m: 3:13.29  33.19  500m: 5:2549 33.20 700m: 7:37.52  33.09
150m: 1:34.13  32.76  350m: 3:46.35  33.06 550m: 5:58.28  32.79  750m: 8:10.37  32.85
200m: 2:07.11  32.98  400m: 4:19.54 3319  600m: 6:31.43 33.15 800m: 84270  32.33
8. Baha COKCETIN 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 8:45.64 636
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.52 29.52  250m: 2:41.09 33.18  450m: 4:53.15 33.07 650m: 7:06.01  33.65
100m: 1:01.73 3221  300m: 3:14.38 3329  500m: 5:25.95 32.80 700m: 7:39.41  33.40
150m: 1:35.08  33.35  350m: 3:47.57  33.19  550m: 5:59.05 33.10  750m: 8:12.96  33.55
200m: 2:07.91  32.83  400m: 4:20.08 3251 600m: 6:32.36 33.31 800m: 845.64  32.68
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Sira YB Zaman Derece

9. Onder AYDIN . 05 Nilufer Belediyespor 8:48.42 626
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.01 29.01 250m: 2:37.72 32.54 450m: 4:50.42 33.05 650m: 7:06.19 33.55
100m: 1:00.41 31.40 300m: 3:11.08 33.36 500m: 5:24.27 33.85 700m: 7:40.58 34.39
150m: 1:32.58 32.17 350m: 3:43.91 32.83 550m: 5:58.51 34.24 750m: 8:14.87 34.29
200m:; 2:05.18 32.60 400m:; 4:17.37 33.46 600m: 6:32.64 34.13 800m: 8:48.42 33.55

10. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilufer Belediyespor 8:53.70 607
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.29 29.29 250m: 2:42.49 33.90 450m:; 4:58.19 33.81 650m: 7:13.38 34.03
100m: 1:01.84 32.55 300m: 3:16.36 33.87 500m: 5:32.23 34.04 700m: 7:47.57 34.19
150m: 1:35.09 33.25 350m: 3:50.19 33.83 550m: 6:05.40 33.17 750m: 8:21.37 33.80
200m: 2:08.59 33.50 400m: 4:24.38 34.19 600m: 6:39.35 33.95 800m: 8:53.70 32.33

11. Ekim Deniz TUNCEL 05 Alanya Belediye Spor Kuliibli Dernegi  8:55.96 600
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  28.73 28.73  250m: 2:38.81  33.24  450m: 4:55.12  34.85 650m: 7:14.76  35.30

100m: 1:00.00 31.27 300m: 3:12.56 33.75 500m: 5:29.75 34.63 700m: 7:48.97 34.21

150m: 1:32.75 32.75 350m: 3:46.24 33.68 550m: 6:04.61 34.86 750m: 8:23.24 34.27
200m: 2:05.57 32.82 400m: 4:20.27 34.03 600m: 6:39.46 34.85 800m: 8:55.96 32.72

12. Emre Kaya SUNGUR 06 Fenerbahce Spor Kuliibl 8:57.52 595
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  29.20 29.20  250m: 2:40.35 3416  450m: 4:57.34 3451  650m: 7:15.89  35.11

100m: 1:01.21  32.01  300m: 3:1452 3417 500m: 5:32.08 3474  700m: 7:50.77  34.88

150m: 1:33.24  32.03  350m: 3:4849  33.97 550m: 6:06.38 34.30  750m: 8:26.07  35.30

200m: 2:06.19  32.95  400m: 4:22.83 3434  600m: 6:40.78 34.40 800m: 857.52  31.45

13. Batuhan SURMELI 06 Fenerbahge Spor Kuliibii 8:58.56 591
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.66 29.66 250m: 2:43.39 33.78 450m: 5:00.24 33.78 650m: 7:18.60 34.74
100m: 1:02.31 32.65 300m: 3:18.02 34.63 500m: 5:34.79 34.55 700m: 7:53.23 34.63
150m: 1:35.56 33.25 350m: 3:51.69 33.67 550m: 6:09.34 34.55 750m: 8:26.72 33.49
200m: 2:09.61 34.05 400m: 4:26.46 34.77 600m: 6:43.86 34.52 800m: 8:58.56 31.84

14. Aybars TURGUT . 06  Sakarya Atlantis Su Sporlari Kultibi 9:03.76 574
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.79 29.79 250m: 2:44.36 33.73 450m: 5:02.68 34.47 650m: 7:21.42 34.60
100m: 1:03.06 33.27 300m: 3:18.87 34.51 500m: 5:37.47 34.79 700m: 7:56.37 34.95
150m: 1:36.60 33.54 350m: 3:53.59 34.72 550m: 6:12.20 34.73 750m:  8:30.45 34.08
200m: 2:10.63 34.03 400m: 4:28.21 34.62 600m: 6:46.82 34.62 800m: 9:03.76 33.31

15. Alp ONGUN . 06  Enka Spor Kuliibu 9:03.85 574
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.18 31.18 250m: 2:48.12 34.37 450m: 5:06.78 34.65 650m: 7:24.31 34.33
100m: 1:05.06 33.88 300m: 3:22.51 34.39 500m: 5:41.02 34.24 700m: 7:58.66 34.35
150m: 1:38.82 33.76 350m: 3:57.21 34.70 550m: 6:15.58 34.56 750m: 8:31.67 33.01
200m: 2:13.75 34.93 400m: 4:32.13 34.92 600m: 6:49.98 34.40 800m: 9:03.85 32.18

16. Seyit Burhaneddin COBANOGLU 05 Elit Seva Genglik Spor Kulibt 9:06.26 566
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.76 29.76 250m: 2:44.79 34.66 450m: 5:05.29 35.51 650m: 7:24.82 34.77
100m: 1:02.24 32.48 300m: 3:19.64 34.85 500m: 5:40.24 34.95 700m: 7:59.70 34.88
150m: 1:35.83 33.59 350m: 3:54.47 34.83 550m: 6:14.87 34.63 750m: 8:33.19 33.49
200m: 2:10.13 34.30 400m: 4:29.78 35.31 600m: 6:50.05 35.18 800m: 9:06.26 33.07

17. Demir GUCLU 06 Talas Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii9:06.82 565
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.74 30.74 250m: 2:48.34 35.24 450m: 5:07.10 34.82 650m: 7:25.85 34.83
100m: 1:04.07 33.33 300m: 3:22.72 34.38 500m: 5:41.50 34.40 700m: 8:00.27 34.42
150m: 1:38.56 34.49 350m: 3:57.33 34.61 550m: 6:16.26 34.76 750m: 8:34.77 34.50
200m: 2:13.10 34.54 400m: 4:32.28 34.95 600m: 6:51.02 34.76 800m: 9:06.82 32.05
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18. Muhammed Yusuf C')ZDEN. 06  Zirve Opal Gsk 9:07.57 562
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.94 30.94 250m: 2:47.89 34.59 450m: 5:06.22 34.78 650m: 7:25.10 34.88
100m: 1:04.46 33.52 300m: 3:22.25 34.36 500m: 5:40.86 34.64 700m: 7:59.77 34.67
150m: 1:38.92 34.46 350m: 3:56.93 34.68 550m: 6:15.53 34.67 750m: 8:34.08 34.31
200m: 2:13.30 34.38 400m: 4:31.44 34.51 600m: 6:50.22 34.69 800m: 9:07.57 33.49

19. Arda Demir HULAGU . 05 Bahgesehir Spor Kuliibii Dernegi 9:10.48 554
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.10 30.10 250m: 2:45.75 34.25 450m: 5:06.11 35.36 650m: 7:27.57 35.33
100m: 1:02.92 32.82 300m: 3:20.12 34.37 500m: 5:41.34 35.23 700m: 8:02.55 34.98
150m: 1:37.15 34.23 350m: 3:55.47 35.35 550m: 6:17.15 35.81 750m: 8:37.31 34.76
200m: 2:11.50 34.35 400m: 4:30.75 35.28 600m: 6:52.24 35.09 800m: 9:10.48 33.17

20. Onur SEKER 06 Bayrampasa Demir Spor Kuliibl Derne¢9:10.75 553
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.01 3101  250m: 2:49.85 34.98  450m: 5:08.45 3475  650m: 7:27.61  34.93

100m: 1:05.08  34.07  300m: 3:24.37 3452  500m: 5:42.97 3452  700m: 8:02.60  34.99

150m: 1:40.10 35.02 350m: 3:59.17 34.80 550m: 6:17.99 35.02 750m:  8:37.60 35.00
200m: 2:14.87 34.77 400m: 4:33.70 34.53 600m: 6:52.68 34.69 800m: 9:10.75 33.15

21. Tugrul Basar UYSAL 05 Fenerbahge Spor Kullibi 9:14.42 542
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.09 30.09  250m: 2:47.51 3521  450m: 5:08.43 36.10 650m: 7:30.82  35.69

100m: 1:03.62  33.53  300m: 3:22.04 3453  500m: 54347 3504 700m: 8:06.23 3541

150m: 1:37.95 34.33 350m: 3:57.38 35.34 550m: 6:19.29 35.82 750m: 8:41.78 35.55

200m: 2:12.30  34.35  400m: 4:32.33  34.95 600m: 6:55.13 35.84  800m: 9:14.42  32.64

22. Talha AKSOY . 06  Kocaeli Yiizme Kultbi 9:15.94 537
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.99 30.99 250m: 2:48.76 34.75 450m: 5:08.67 35.10 650m: 7:30.53 35.30
100m: 1:04.51 33.52 300m: 3:23.60 34.84 500m: 5:44.16 35.49 700m: 8:06.17 35.64
150m: 1:39.23 34.72 350m: 3:58.59 34.99 550m: 6:19.74 35.58 750m: 8:41.07 34.90
200m: 2:14.01 34.78 400m: 4:33.57 34.98 600m: 6:55.23 35.49 800m: 9:15.94 34.87

23. Harun Salih YENI . 06  Trabzonspor Yuzme Kullbi 9:17.13 534
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.08 31.08 250m: 2:50.43 35.64 450m: 5:12.17 35.44 650m: 7:33.79 35.37
100m: 1:04.79 33.71 300m: 3:25.53 35.10 500m: 5:47.77 35.60 700m: 8:09.11 35.32
150m: 1:39.52 34.73 350m: 4:01.14 35.61 550m: 6:23.14 35.37 750m: 8:43.67 34.56
200m:; 2:14.79 35.27 400m: 4:36.73 35.59 600m: 6:58.42 35.28 800m: 9:17.13 33.46

24. Burhanettin HACISAGIR . 06 Elit Seva Genclik Spor Kuliibu 9:17.94 532
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.40 31.40 300m: 3:25.03 1:10.15 550m: 6:22.30 35.43 750m: 8:44.41 35.32
100m: 1:05.08 33.68 350m: 4:00.01 34.98 600m: 6:57.79 35.49 800m: 9:17.94 33.53
150m: 1:40.05 34.97 400m: 4:35.46 35.45 650m: 7:33.48 35.69
200m: 2:14.88 34.83 500m: 5:46.87 1:11.41 700m: 8:09.09 35.61

25. Arda YANIKAN 06 Pamukkale Universitesi Mensuplari Sp09:19.10i 528
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.72 30.72 250m: 2:49.39 35.19 450m: 5:11.92 35.71 650m: 7:35.13 35.22
100m: 1:04.71 33.99 300m: 3:25.18 35.79 500m: 5:47.97 36.05 700m: 8:10.88 35.75
150m: 1:38.91 34.20 350m: 4:00.27 35.09 550m: 6:23.57 35.60 750m: 8:45.24 34.36
200m: 2:14.20 35.29 400m: 4:36.21 35.94 600m: 6:59.91 36.34 800m: 9:19.10 33.86

26. Cinar KAYLI _ 06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulibli D€9:19.21 528
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.99 30.99 250m: 2:52.26 34.99 450m: 5:12.53 34.58 650m: 7:34.43 35.49
100m: 1:06.08 35.09 300m: 3:27.33 35.07 500m: 5:47.84 35.31 700m: 8:10.03 35.60
150m: 1:41.81 35.73 350m: 4:02.59 35.26 550m: 6:22.81 34.97 750m: 8:44.72 34.69
200m: 2:17.27 35.46 400m: 4:37.95 35.36 600m: 6:58.94 36.13 800m: 9:19.21 34.49
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27. lIsmail Kerem KURTOGLU. 06  Eskisehir Blylksehir Genglik Ve Spor Ki9:19.97 526
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.61 29.61 250m: 2:46.42 35.03 450m: 5:07.89 35.90 650m: 7:33.03 36.49
100m: 1:02.85 33.24 300m: 3:21.25 34.83 500m: 5:43.94 36.05 700m: 8:09.43 36.40
150m: 1:36.84 33.99 350m: 3:56.35 35.10 550m: 6:20.21 36.27 750m: 8:45.24 35.81
200m: 2:11.39 34.55 400m: 4:31.99 35.64 600m: 6:56.54 36.33 800m: 9:19.97 34.73

28. Berk BODUR . 06  Enka Spor Kuliibu 9:20.06 526
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.58 32.58 250m: 2:53.90 35.42 450m: 5:14.64 34.94 650m: 7:35.59 35.38
100m: 1:07.67 35.09 300m: 3:29.39 35.49 500m: 5:49.70 35.06 700m: 8:10.69 35.10
150m: 1:43.05 35.38 350m: 4:04.51 35.12 550m: 6:24.87 35.17 750m:  8:45.93 35.24
200m: 2:18.48 35.43 400m: 4:39.70 35.19 600m: 7:00.21 35.34 800m: 9:20.06 34.13

29. Arda Kaan MUTLU 06  Fenerbahce Spor Kultibi 9:20.49 524
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.63  30.63  250m: 2:50.46  35.65  450m: 5:13.92 3561  650m: 7:36.89  34.68

100m: 1:0452  33.89  300m: 3:26.22 3576  500m: 5:50.36  36.44  700m: 8:11.87  34.98

150m: 1:39.65 35.13 350m: 4:01.94 35.72 550m: 6:26.02 35.66 750m: 8:47.18 35.31
200m: 2:14.81 35.16 400m: 4:38.31 36.37 600m: 7:02.21 36.19 800m: 9:20.49 33.31

30. Ugur EREN 05 Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulubli D€:20.63 524
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.48 3048  250m: 2:51.42 3554  450m: 5:13.94 3530 650m: 7:36.81  35.82

100m: 1:05.07  34.59  300m: 3:27.09 3567  500m: 5:49.44 3550 700m: 8:12.74  35.93

150m: 1:40.50 35.43 350m: 4:02.98 35.89 550m: 6:24.98 35.54 750m: 8:47.16 34.42

200m: 2:15.88  35.38  400m: 4:38.64 35.66  600m: 7:00.99 36.01  800m: 9:20.63  33.47

31. Ozan SAHIN 05 Firtina Slam Spor Kulubi 9:21.12 523
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:02.55 1:02.55 300m: 3:22.69 35.26 500m: 5:46.77 36.13 750m: 8:47.71 35.81
150m: 1:37.04 34.49 350m: 3:59.06 36.37 600m: 6:59.57 1:12.80 800m: 9:21.12 33.41
200m:; 2:11.64 34.60 400m: 4:34.76 35.70 650m:; 7:36.26 36.69
250m: 2:47.43 35.79 450m: 5:10.64 35.88 700m: 8:11.90 35.64

32. Giclu Tuna TUZCU . 06 Enka Spor Kulibi 9:21.59 521
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.06 30.06 250m: 2:49.32 35.53 450m: 5:13.08 36.31 650m: 7:36.58 35.55
100m: 1:03.85 33.79 300m: 3:25.15 35.83 500m: 5:48.98 35.90 700m: 8:12.31 35.73
150m: 1:38.79 34.94 350m: 4:00.68 35.53 550m: 6:24.89 35.91 750m: 8:47.42 35.11
200m: 2:13.79 35.00 400m: 4:36.77 36.09 600m: 7:01.03 36.14 800m: 9:21.59 34.17

33. Aykut ARSLAN . 06 Tekirdag Yuzme lhtisas Kullbu 9:25.74 510
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.59 32.59 250m: 2:53.73 35.85 450m; 5:17.35 35.96 650m: 7:40.81 35.90
100m: 1:06.81 34.22 300m: 3:29.49 35.76 500m: 5:53.09 35.74 700m: 8:16.59 35.78
150m: 1:41.99 35.18 350m: 4:05.41 35.92 550m: 6:29.05 35.96 750m: 8:52.08 35.49
200m:; 2:17.88 35.89 400m: 4:41.39 35.98 600m: 7:04.91 35.86 800m: 9:25.74 33.66

34. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi 9:26.66 507
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.16 30.16 250m:  2:49.69 35.32 450m: 5:14.18 36.02 650m: 7:39.45 35.83
100m: 1:04.12 33.96 300m: 3:25.96 36.27 500m: 5:50.25 36.07 700m: 8:15.35 35.90
150m: 1:38.95 34.83 350m: 4:01.76 35.80 550m: 6:26.98 36.73 750m: 8:51.51 36.16
200m: 2:14.37 35.42 400m: 4:38.16 36.40 600m: 7:03.62 36.64 800m: 9:26.66 35.15

35. Efe INCE 05 Kocaeli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kultil9:27.42 505
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.38 31.38 250m: 2:53.81 36.21 450m: 5:17.95 36.00 650m: 7:41.45 35.77
100m: 1:05.70 34.32 300m: 3:29.92 36.11 500m: 5:53.68 35.73 700m: 8:17.48 36.03
150m: 1:41.39 35.69 350m: 4:05.80 35.88 550m: 6:29.88 36.20 750m: 8:52.94 35.46
200m: 2:17.60 36.21 400m: 4:41.95 36.15 600m: 7:05.68 35.80 800m: 9:27.42 34.48
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TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 1, Erkekler, 800m Serbest, 15 - 16 yaglari arasi

Sira

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

Omer Faruk OZENC .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.62 32.62
100m: 1:07.61 34.99
150m: 1:43.75 36.14
200m: 2:19.81 36.06
Yusuf DURUSEL .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.41 31.41
100m: 1:06.59 35.18
150m: 1:42.47 35.88
200m: 2:18.62 36.15

Yigit BAYRAK
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.14 31.14
100m: 1:06.17 35.03
150m: 1:42.38 36.21
200m: 2:18.57 36.19

Okay Heper YILDIZ

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.88 31.88
100m: 1:06.23  34.35
150m: 1:42.32  36.09
200m: 2:18.54  36.22

Demir BALKIR

50m: 31.85 31.85
100m: 1:07.12 35.27
200m: 2:18.88 1:11.76

Ahmet Deger SIMSEK
50m:  30.78  30.78
100m: 1:04.85  34.07
150m: 1:40.59  35.74
200m: 2:16.99  36.40

Muammer GECEKUS

50m: 3223 32.23
100m: 1:07.11  34.88
150m: 1:43.12 36.01
200m: 2:19.45  36.33

Egemen Atug AVCI

50m: 32.28  32.28
100m: 1:08.75 36.47
150m: 1:45.88  37.13
200m: 2:22.85  36.97

Alp Eren BAKKURT

50m: 3196 31.96
100m: 1:07.72  35.76
150m: 1:44.88 37.16
200m: 2:22.92  38.04

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
400m:
500m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

06

2:56.09
3:32.77
4:08.98
4:44.88

05

2:54.86
3:30.42
4:06.36
4:42.27

06

2:54.83
3:30.83
4:07.34
4:43.94

06

2:55.14
3:31.28
4:07.51
4:43.82

05
3:31.39
4:44.68
5:56.30

05
2:53.51
3:30.20
4:06.95
4:44.02

06
2:55.98
3:32.90
4:09.99
4:47.29

06
2:59.61
3:36.62
4:13.77
4:51.32

06
3:00.82
3:39.28
4:18.16
4:56.54

Altinkulac¢ Yiizme Spor Kulibi

36.28
36.68
36.21
35.90

Altinkula¢ Ytzme Spor Kulubi

36.24
35.56
35.94
35.91

450m:
500m:
550m:
600m:

450m:
500m:
550m:
600m:

5:21.14
5:56.92
6:32.61
7:08.47

5:18.18
5:54.02
6:30.47
7:05.97

36.26
35.78
35.69
35.86

35.91
35.84
36.45
35.50

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Zaman Derece

9:29.29

7:44.58
8:20.20
8:56.00
9:29.29

9:29.61

7:42.04
8:18.81
8:54.71
9:29.61

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kuliibii Dernegi9:30.35

36.26  450m: 5:19.12 3518  650m: 7:43.51
36.00 500m: 5:55.14 36.02 700m: 8:19.58
36.51  550m: 6:31.79  36.65  750m: 8:55.48
36.60  600m: 7:07.94 36.15  800m: 9:30.35
Ankara Universitesi Spor Kultibi 9:32.25
36.60  450m: 5:20.06  36.24  650m: 7:45.25
36.14  500m: 5:56.78  36.72  700m: 8:21.48
36.23 550m: 6:32.95 36.17 750m: 8:57.24
36.31  600m: 7:09.43  36.48  800m: 9:32.25
Kocaeli Yildizlar Yizme Kulibi Dernei9:35.18
1:12.51  550m: 6:33.71  37.41  700m: 8:23.03
1:13.29 600m: 7:09.43 35.72 750m: 8:59.11
1:11.62  650m: 7:46.38  36.95  800m: 9:35.18
Enka Spor Kuluibi 9:36.23
36.52 450m: 5:21.13 37.11 650m: 7:48.40
36.69  500m: 5:57.94 36.81  700m: 8:25.66
36.75  550m: 6:34.68 36.74  750m: 9:02.25
37.07 600m: 7:11.57 36.89  800m: 9:36.23
Denizli Koleji Spor Kuliibii Dernegi 9:45.83
36.53  450m: 52427 36.98  650m: 7:54.25
36.92  500m: 6:01.71 37.44  700m: 8:32.15
37.09  550m: 6:39.30 37.59  750m: 9:09.59
37.30  600m: 7:16.82  37.52  800m: 9:45.83
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kultibll D€9:51.43
36.76  450m: 5:29.36  38.04  650m: 8:00.31
37.01 500m: 6:07.13 37.77 700m: 8:38.01
37.15  550m: 6:44.85 37.72  750m: 9:15.18
37.55 600m: 7:22.78 37.93 800m: 9:51.43
Okyanus Koleji Spor Kultib 10:00.68
37.90  450m: 5:35.15 38.61  650m: 8:08.54
38.46  500m: 6:13.63 3848  700m: 8:46.53
38.88 550m: 6:52.28 38.65 750m:  9:24.15
38.38  600m: 7:30.27  37.99  800m: 10:00.68

500

36.11
35.62
35.80
33.29

500

36.07
36.77
35.90
34.90

498

35.57
36.07
35.90
34.87

493

35.82
36.23
35.76
35.01

485
36.65
36.08
36.07

483
36.83
37.26
36.59
33.98

459
37.43
37.90
37.44
36.24

446
37.53
37.70
37.17
36.25

426
38.27
37.99
37.62
36.53
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